Doctor

LUIS MARIO OSPINA RINCON
Juzgado Promiscuo Municipal
Marquetalia— Caldas

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A
DEMANDADO: JOSE ALBEIRO ECHEVERRY OSORIO
RADICADO: 2019-00198

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la
demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto me
permito aportar liquidacion de capital de las obligaciones Nos.,
725018330184475, 725018330146604 y 4866470210942868 que se
ejecutan a favor de la entidad que represento y en contra de la parte
demandada, las cuales suman DIECISIETE MILLONES DIECINUEVE
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 33/100
M/CTE ($17.019.994,33) al 1 de febrero de 2021 como se puede
apreciar en las tablas adjuntas.

Sefior Juez, atentamente,

AERNAN ACEVEDO MARIN

72.155 de Manizales
02 del C.S.J.



Liquidacion

Obligacion: Crédito Finagro 725018330184475
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JOSE ALBEIRO ECHEVERRY OSORIO

Saldo a capital: $6.000.000,00- Fecha Inicio de Mora: 07/10/2018

Resol.
R1294
R1521
R1708
R1872
R111

R 263
R0389
R574

R697

R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505

R0605

Vigencia
Mensual

oct 2018
nov 2018
dic 2018
ene 2019
feb 2019
mar 2019
abr 2019
may 2019
jun 2019
jul 2019
ago 2019
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2019
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2020
jun 2020

jul 2020

Tasa
Efectiva

19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%

18,12%

Tasa
Mensual

1,50%
1,49%
1,49%
1,47%
1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%

1,40%

Tasa
Moratoria

2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%

2,02%

Dias

24
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Intereses de
Mora

$104.352,50
$129.611,22
$129.077,37
$127.651,29
$130.854,86
$128.899,31
$128.602,42
$128.721,19
$128.483,61
$128.364,79
$128.602,42
$128.602,42
$127.294,19
$126.877,30
$126.161,89
$125.326,08
$127.056,01
$126.400,46
$124.847,91
$121.850,03
$121.429,03

$121.429,03

Saldo Total

$6.104.352,50
$6.233.963,71
$6.363.041,09
$6.490.692,37
$6.621.547,24
$6.750.446,55
$6.879.048,97
$7.007.770,16
$7.136.253,77
$7.264.618,56
$7.393.220,98
$7.521.823,39
$7.649.117,59
$7.775.994,89
$7.902.156,77
$8.027.482,85
$8.154.538,86
$8.280.939,32
$8.405.787,23
$8.527.637,26
$8.649.066,29

$8.770.495,32



Resol.
R0685
R0769
R0869
R0947
R1034
R1215

R0064

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

ago 2020
sep 2020
oct 2020
nov 2020
dic 2020
ene 2021

feb 2021

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%

17,54%

Tasa
Mensual

1,41%
1,41%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%

1,36%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%

1,97%

Total Adeudado Obligacién N. 725018330184475

Dias
30
30
30
30
30
30

01

Intereses de
Mora

$122.450,90
$122.811,11
$121.248,51
$119.741,85
$117.443,90
$116.594,89

$3.930,95

Saldo Total
$8.892.946,22
$9.015.757,32
$9.137.005,83
$9.256.747,68
$9.374.191,58
$9.490.786,47
$9.494.717,42
$1.362.370,00
$38.940,00
$10.896.027,42

$10.896.027,42



Liquidacién

Obligacion: Tarjeta de Crédito 4866470210942868
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JOSE ALBEIRO ECHEVERRY OSORIO

Saldo a capital: $2.416.890,00 - Fecha Inicio de Mora: 22/12/2018

Resol.
R1708
R1872
R111

R 263
R0389
R574

R697

R0829
R1018
R1145
R1293
R1474
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505
R0605
R0685

R0769

Vigencia
Mensual

dic 2018
ene 2019
feb 2019
mar 2019
abr 2019
may 2019
jun 2019
jul 2019
ago 2019
sep 2019
oct 2019
nov 2019
dic 2019
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2020
jun 2020
jul 2020
ago 2020

sep 2020

Tasa
Efectiva

19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%

18,35%

Tasa
Mensual

1,49%
1,47%
1,561%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%

1,41%

Tasa
Moratoria

2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,4145%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%

2,02%

2,04%

2,05%

Dias
9
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30

30

Intereses de
Mora

$15.598,29
$51 41 9,85
$52.710,30
$51.922,58
$51.802,98
$51.850,83
$51.755,13
$51.707,26
$51.802,98
$51 .802,98
$51.276,01
$51.108,08
$50.819,90
$50.483,23
$51.180,06
$50.916,00
$50.290,61
$49.083,02
$48.913,43
$48.913,43
$49.325,06

$49.470,16

Saldo Total

$2.432.488,29
$2.483.908,14
$2.536.618,45
$2.588.541,02
$2.640.344,00
$2.692.194,83
$2.743.949,96
$2.795.657,22
$2.847.460,20
$2.899.263,1 9
$2.950.539,20
$3.001.647,27
$3.052.467,18
$3.102.950,40
$3.154.130,47
$3.205.046,47
$3.255.337,08
$3.304.420,10
$3.353.333,53
$3.402.246,97
$3.451.572,02

$3.501.042,18



Resol.
R0869
R0947
R1034
R1215

R0064

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

oct 2020
nov 2020
dic 2020
ene 2021

feb 2021

Tasa
Efectiva

18,09%

17,84%

17,46%

17,32%

17,54%

Tasa
Mensual

1,40%
1,38%
1,35%
1,34%

1,36%

Total Liquidacion Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,02%
2,00%
1,96%
1,94%

1,97%

Total Adeudado Obligacién N. 4866470210942868

Dias
30
30
30
30

01

Intereses de
Mora

$48.840,72
$48.233,82
$47.308,16
$46.966,17

$1.583,45

Saldo Total

$3.549.882,90
$3.598.116,71
$3.645.424,88
$3.692.391,05
$3.693.974,49
$312.762,00

$4.006.736,49

$4.006.736,49



Liquidacién

Obligacion: Crédito Finagro 725018330146604
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
JOSE ALBEIRO ECHEVERRY OSORIO

Saldo a capital: $1.500.000,00- Fecha Inicio de Mora: 30/07/2019

Vigencia Tasa Tasa Tasa
Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria
R0829 jul 2019 19,28% 1,48% 2,14%
R1018 ago 2019 19,32% 1,48% 2,14%
R1145 sep 2019 19,32% 1,48% 2,14%
R1293 oct 2019 19,10% 1,47% 2,12%
R1474 nov 2019 19,03% 1,46% 2,11%
R1603 dic 2019 18,91% 1,45% 2,10%
R1768 ene 2020 18,77% 1,44% 2,09%
R0094 feb 2020 19,06% 1,46% 2,12%
R0205 mar 2020 18,95% 1,46% 2,11%
R0351 abr 2020 18,69% 1,44% 2,08%
R0437 may 2020 18,19% 1,40% 2,03%
R0505 jun 2020 18,12% 1,40% 2,02%
R0605  jul 2020 18,12% 1,40% 2,02%
R0685 ago 2020 18,29% H1,41% 2,04%
R0769 sep 2020 18,35% 1,41% 2,05%
R0869 oct 2020 18,09% 1,40% 2,02%
R0947 nov 2020 17,84% 1,38% 2,00%
R1034 dic 2020 17,46% 1,35% | 1,96%
R1215 ene 2021 17,32% 1,34% 1,94%
R0064 feb 2021 17,54% 1,36% 1,97%

Interés Remuneratorio

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacion N. 725018330146604

Dias Mora

1 $1.069,71
30 $32.150,60
30 $32.150,60
30 $31.823,55
30 $31.719,32
30 $31.540,47
30 $31.331,52
30 $31.764,00
30 $31.600,11
30 $31.211,98
30 $30.462,51
30 $30.357,26
30 $30.357,26
30 $30.612,72 |
30 $30.702,78
30 $30.312,13
30 $29.935,46
30 $29.360,98
30 $29.148,72
01  $982,74

Intereses de

Saldo Total

$1.501.069,71
$1.533.220,31
$1.565.370,91
$1.597.194,46
$1.628.913,79
$1.660.454,26
$1.691.785,78
$1.723.549,78
$1.755.149,90
$1.786.361,87
$1.816.824,38
$1.847.181,64
$1.877.538,90
$1.908.151,62
$1.938.854,40
$1.969.166,52
$1.999.101,99
$2.028.462,96
$2.057.611,68
$2.058.594,42
$58.636,00

$2.117.230,42

$2.117.230,42



